
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области

«Нижнетагильский педагогический колледж №2»

ПРИКАЗ

2«6» дрофотяй. 2021 г. № 75 - ОД

Об организации и проведении
демонстрационного экзамена
в пилотном режимев рамках
Государственной итоговой аттестации
выпускниковв 2021 году

В целях организации и проведения демонстрационного экзамена в рамках Государ-ственной итоговой аттестации выпускников ГАПОУ СО «Нижнетагильский педагогический
колледж №2» в 2021 году, в соответствии со статьей 59 Федерального законаот 29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком организации и осуществ-ления образовательной деятельности по образовательным программам среднего профессио-
нального образования, утвержденного приказом Министерства образования и науки РФ от14.06.2013 №464, Порядком проведения государственной итоговой аттестации по програм-мам среднего профессионального образования, утвержденного приказом Министерства об-
разованияи науки Российской Федерацииот 16.08.2013 № 968 (ред.от 31.01.2014), Распоря-
жением Министерства просвещения Российской Федерации от 01.04.2019 № Р-42 «Об
утверждении методических рекомендаций о проведении аттестации с использованием меха-
низма демонстрационного экзамена», приказом Союза «Молодые профессионалы (Ворл-
дскиллс Россия)» от 31.01.2019 № 31.01.2019-1 (ред. от 31.05.2019 № 31.05.2019-5)- «Об
утверждении Методики организации и проведения демонстрационного экзамена по стандар-там Ворлдскиллс Россия», приказом Союза «Молодые профессионалы (Ворлдскиллс Рос-
сия)»от 20.03.2019 №20.03.2019-1 «Об утверждении новой редакции Положенияоб аккреди-
тации Центров проведения демонстрационного экзамена»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить в 2021] году проведение в пилотном режиме демонстрационного
экзамена по стандартам Ворлдскиллс Россия по компетенциям «Дошкольное воспитание»,«Физическая культура, спорт и фитнес» в рамках Государственной итоговой аттестации
выпускников колледжа.

2. Организовать подготовку и проведение аккредитации Центра проведения
демонстрационного экзамена по компетенциям «Дошкольное воспитание», «Физическая
культура, спорт и фитнес»:

- Петровой Н.А., и.о. заместителя директора по организации образовательного
процесса

3. Утвердить График проведения демонстрационного экзамена (Приложение 1).
;



4. Утвердить списки обучающихся — участников демонстрационного экзамена
(Приложения 2,3).

5. Сформировать составы экспертов для проведения демонстрационного экзамена по
компетенциямв соответствии с Графиком (Приложения 4,5).

6. Контроль за организацией и проведением демонстрационного экзамена возложить
на Петрову Н.А., и.о. заместителя директора по организации образовательного процесса.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.В. Зацепина

гы

ГС



Приложение1
к приказу от «(6 »_@5 2021г.

№ 96 ^*ОД

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области

«Нижнетагильский педагогический колледж №2»

АВ. Зацепина
2021 года

ГРАФИК

проведения демонстрационного экзамена по стандартам Ворлдскиллс Россия
по компетенциям «Дошкольное воспитание», «Физическая культура, спорт и фитнес»

в рамках Государственной итоговой аттестации в 2021 году

24 мая - 26 мая - компетенция «Дошкольное воспитание»- 19 человек
ГАПОУ СО «Нижнетагильский педагогический колледж №2»

31 мая — 03 июня - компетенция «Физическая культура, спорт и фитнес»- 18 человек
ГАПОУ СО «Нижнетагильский педагогический колледж №2»

04 тюня - 05 июня - компетенция «Физическая культура, спорт и фитнес» - 20 человек
ГАПОУ СО «Нижнетагильский педагогический колледж №2»



‚
Приложение2

к приказу от«Иб» 02 2021г.
№42“ОД

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области

«Нижнетагильский педагогический колледж №2»

СПИСОК

участников демонстрационного экзамена по стандартам Ворлдскиллс Россия
по компетенции «Дошкольное воспитание»

ГАПОУ СО «Нижнетагильский педагогический колледж №2»
в рамках Государственной итоговой аттестациив 2021 году

— Абакумова Алена Андреевна
Береснева Ксения Сергеевна
Болтенкова Татьяна Олеговна
Власова Дарья Дмитриевна
Дауберт Валерия Евгеньевна
Дениева Алина Руслановна
Дьяченко Юлия Владимировна
Ежова Елена Эдуардовна
Жиделева Екатерина Андреевна
Кленина Алена Игоревна
Козлова Светлана Дмитриевна
Крючкова Кристина Васильевна
Назарова Анастасия Александровна
Парамзина Екатерина Александровна
Плетнева Виктория Игоревна
Смищук Кристина Алексеевна
Тарханова Наталья Андреевна .

Фофанова Александра Алексеевна
Чубело Екатерина Денисовна

лор

ыы

ыбыыЬынЬ

="

ъбочачнй

ое



Приложение 3
к приказу от « 26 »_03 2021 г.

№ 965ОД
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области
«Нижнетагильский педагогический колледж №2»

А . Зацепина
\ 2021 года

СПИСОК

участников демонстрационного экзамена по стандартам Ворлдскилле Россия
по компетенции «Физическая культура, спорт и фитнес»

ГАПОУ СО «Нижнетагильский педагогический колледж №2»
в рамках Государственной итоговой аттестации в 2021 году

1. Артюхова Эвелина Александровна
2. Гладков Даниил Владимирович
3. Кашина Вероника Николаевна
4. Кормин Сергей Александрович
5. Коротаев Семен Дмитриевич
6. Лысенко Даниил Андреевич
7. Мартьянова Юлия Викторовна
8. Медведев Константин Владиславович
9. Павлова Юлия Сергеевна
10.—Пономарев Кирилл Андреевич
И. Радиевская Олеся Вячеславовна
12. Разлога Даниил Владиславович
13. Русских Даниил Дмитриевич
14. Санжапов Шамиль Рустамович
15.

—
Ушаков Василий Сергеевич

16.

—
Черепанов Владислав Викторович

17. Чирухин Артём Андреевич
18. Шаров Данил Александрович
19. Алыпов Алексей Александрович
20.

—
Вахонин Максим Игоревич

21. Верещагина Дарья Вадимовна
22. Глазунова Ксения Владиславовна

#



23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

НЕ.

32.

33.

34.

35.

36.

87.

38.

Говорухина Олеся Витальевна
Ерешко Антонина Александровна
Клещев Олег Дмитриевич
Колесников Дмитрий Сергеевич
Комаров Руслан Игоревич
Коркин Антон Вадимович
Литвинова Эвелина Игоревна
Мартьянова Татьяна Сергеевна
Насыров Руслан Олегович
Потехин Павел Витальевич
Рожин Константин Вячеславович
Ситникова Анна Геннадьевна
Чирков Вадим Игоревич
Шайморданова Софья Станиславовна
Штанников Михаил Евгеньевич
Кауфман Кристина Захаровна



Приложение4к приказу от «_.46»_03 2021г.
№ 95“-ОД

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области

«Нижнетагильский педагогический колледж №2»

демонстрационного экзамена по стандартам Ворлдскилле Россия
по компетенции «Дошкольное воспитание»

на базе Центра проведения демонстрационного экзаменаГАПОУ СО «Нижнетагильский педагогический колледж №2»
в рамках Государственной итоговой аттестациив 2021 году

24 мая - 26 мая 2021 г.

ЭКСПЕРТЫ:

Главный эксперт: Толмачева Юлия Сергеевна, ГАПОУ СО «Нижнетагильский
педагогический колледж №1»,

Линейные эксперты: 1.Гильманова Ольга Леонидовна, методист Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад«Детство» комбинированного вида, г. Нижний Тагил,

2.Коровина Юлия Викторовна, старший воспитатель МАДОУ д/с
«Детство», структурное подразделение детский сад №160,
г. Нижний Тагил

3. Котегова Марина Валерьевна, ГАПОУ СО «Нижнетагильский педа-гогический колледж №1»

Технический эксперт: Собенин Алексей Анатольевич, программист ГАПОУ СО «Нижнета-
гильский педагогический колледж №2»



‚
Приложение5к приказу от « Х6 ЖЗ 4021г.
№ “ОД

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИГосударственное автономное профессиональное образовательное учреждениеСвердловской области
«Нижнетагильский педагогический колледж №2»

\\ 3: Е АРХСОСТАВ ЭКСПЕРТОВ =
демонстрационного экзамена по стандартам Ворлдскиллс Россияпо компетенции «Физическая культура, спорт и фитнес»на базе Центра проведения демонстрационного экзаменаГАПОУ СО «Нижнетагильский педагогический колледж №2»в рамках Государственной итоговой аттестациив 2021 году

31 мая- 05 июня 2021 г.

ЭКСПЕРТЫ:

Главный эксперт: Сибагатулина Светлана Аркадьевна, преподаватель ГАПОУ СО«Свердловский областной колледж»,

Линейные эксперты:1. Перезолова Наталья Михайловна, учитель физической культурыМАОУ СОШ № 61, г. Нижний Тагил,

2. Мисюра Галина Борисовна, учитель физической культуры МБОУСОШ №13,г. Нижний Тагил

3 Свахина Надежда Леонидовна, учитель физической культуры МБОУСОШ №35,г. Нижний Тагил

4. Филатова Любовь Борисовна, учитель физической культуры МАОУГимназия № 86, г. Нижний Тагил

5. Пукович Виктория Сергеевна, ‚ учитель физической культуры ГКОУСО «Нижнетагильская школа-интернат №1»
6. Дресвянникова Анастасия Александровна, учитель физическойкультуры МАОУ СОШ №69,г. Нижний Тагил

Технический эксперт: Собенин Алексей Анатольевич, программист ГАПОУ СО «Нижнета-гильский педагогический колледж №2»


